Đáng tin cậy và linh
hoạt
GreenPerform Batten G3 BN398C
GreenPerform batten BN398C là bộ đèn LED dạng thanh cạnh tranh về chi phí với
hiệu suất tốt và có nhiều tùy chọn về gói quang thông (lumen) cho các ứng dụng bán
lẻ và công nghiệp. Nó cung cấp nhiều tùy chọn lắp đặt khác nhau bao gồm lắp nổi
trên bề mặt hoặc treo thả. Cộng thêm nhiều thiết kế quang học của sản phẩm đem lại
sự phù hợp cho các ứng dụng khác nhau.

OP
2.200 lm 2 Trắng đục
Order Code Full Product Name Quang thông
Số lượng
nguồn
sáng
Loại chóa
quang học
911401550102 BN398X LED20/865 L600 L1 W
WB
2.000 lm 2 Trắng đục
911401550202 BN398X LED40/840 L1200 L1 W
OP
3.700 lm 4 Trắng đục
911401550302 BN398X LED40/865 L1200 L1 W
OP
3.700 lm 4 Trắng đục
911401550602 BN398X LED69/840 L1200 L1 W
OP
6.800 lm 4 Trắng đục
911401550802 BN398X LED70/840 L1500 L1 W
OP
7.400 lm 5 Trắng đục
GreenPerform Batten G3 BN398C
5Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2024, Tháng 8 28 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Quang thông
Số lượng
nguồn
sáng
Loại chóa
quang học
911401564591 BN398X LED20/840 L600 L1 S
OP
2.200 lm 2 Trắng đục
911401564691 BN398X LED20/865 L600 L1 S
OP
2.200 lm 2 Trắng đục
911401564791 BN398X LED20/840 L600 L1 S
WB
2.000 lm 2 Trắng đục
911401564991 BN398X LED40/840 L1200 L1 S
OP
3.700 lm 4 Trắng đục
911401565091 BN398X LED40/865 L1200 L1 S
OP
3.700 lm 4 Trắng đục
911401565191 BN398X LED40/840 L1200 L1 S
WB
3.800 lm 4 Trắng đục
911401565291 BN398X LED40/865 L1200 L1 S
WB
3.800 lm 4 Trắng đục
911401501571 BN398C LED20/CW L1200 PSU
OP
2.400 lm - -
911401501671 BN398C LED20/NW L1200 PSU
OP
2.400 lm - -
911401583251 BN398C LED20/NW L600 PSU
OP

OP
8.600 lm - -
Order Code Full Product Name Quang thông
Số lượng
nguồn
sáng
Loại chóa
quang học
911401584051 BN398C LED20/NW L600 PSD
OP
2.100 lm - -
911401584451 BN398C LED69/NW L1200 PSD
OP
6.800 lm - -
911401584551 BN398C LED69/CW L1200 PSD
OP
6.800 lm - -
911401584651 BN398C LED87/NW L1500 PSD
OP
8.500 lm - -
911401584751 BN398C LED87/CW L1500 PSD
OP
8.500 lm - -
911401584951 BN398C LED20/CW L600 PSU
DA
2.000 lm - -
911401585251 BN398C LED69/NW L1200 PSU
DA
6.800 lm - -
911401585351 BN398C LED69/CW L1200 PSU
DA
6.800 lm - -
911401585551 BN398C LED87/CW L1500 PSU
DA
8.500 lm - -
911401585751 BN398C LED20/CW L600 PSU
WB
2.000 lm - -
911401585851 BN398C LED40/NW L1200 PSU
WB
4.100 lm - -
911401585951 BN398C LED40/CW L1200 PSU
WB
4.100 lm - -
911401586051 BN398C LED69/NW L1200 PSU
WB
7.000 lm - -
911401586251 BN398C LED87/NW L1500 PSU
WB
8.700 lm - -
911401586351 BN398C LED87/CW L1500 PSU
WB
8.700 lm - -
911401587851 BN398C LED40/NW L1200 PSU
OP TC
4.100 lm - -
Vận hành và điện
Order Code Full Product Name
Mức tiêu thụ
điện
Phù hợp với
bật/tắt ngẫu
nhiên
911401549002 BN398X LED69/840 L1200 L1 S OP 49 W Không áp dụng
911401549602 BN398X LED70/840 L1500 L1 S WB 52 W Không áp dụng
911401549702 BN398X LED70/865 L1500 L1 S WB 52 W Không áp dụng
911401549802 BN398X LED20/840 L600 L1 W OP 15 W Không áp dụng
911401549902 BN398X LED20/865 L600 L1 W OP 15 W Không áp dụng
911401550102 BN398X LED20/865 L600 L1 W WB 13,5 W Không áp dụng
911401550202 BN398X LED40/840 L1200 L1 W OP 26 W Không áp dụng
911401550302 BN398X LED40/865 L1200 L1 W OP 26 W Không áp dụng
911401550602 BN398X LED69/840 L1200 L1 W OP 49 W Không áp dụng
911401550802 BN398X LED70/840 L1500 L1 W OP 51 W Không áp dụng
Order Code Full Product Name
Mức tiêu thụ
điện
Phù hợp với
bật/tắt ngẫu
nhiên
911401564591 BN398X LED20/840 L600 L1 S OP 16,5 W Không áp dụng
911401564691 BN398X LED20/865 L600 L1 S OP 16,5 W Không áp dụng
911401564791 BN398X LED20/840 L600 L1 S WB 14,85 W Không áp dụng
911401564991 BN398X LED40/840 L1200 L1 S OP 28,6 W Không áp dụng
911401565091 BN398X LED40/865 L1200 L1 S OP 28,6 W Không áp dụng
911401565191 BN398X LED40/840 L1200 L1 S WB 26 W Không áp dụng
911401565291 BN398X LED40/865 L1200 L1 S WB 26 W Không áp dụng
911401501571 BN398C LED20/CW L1200 PSU OP 15,8 W -
911401501671 BN398C LED20/NW L1200 PSU OP 15,8 W -
911401583251 BN398C LED20/NW L600 PSU OP 14,2 W -
GreenPerform Batten G3 BN398C
6Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2024, Tháng 8 28 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Mức tiêu thụ
điện
Phù hợp với
bật/tắt ngẫu
nhiên
911401583351 BN398C LED20/CW L600 PSU OP 14,2 W -
911401583451 BN398C LED40/NW L1200 PSU OP 29 W -
911401583551 BN398C LED40/CW L1200 PSU OP 29 W -
911401583651 BN398C LED69/NW L1200 PSU OP 49 W -
911401583751 BN398C LED69/CW L1200 PSU OP 49 W -
911401583851 BN398C LED87/NW L1500 PSU OP 61 W -
911401583951 BN398C LED87/CW L1500 PSU OP 61 W -
911401584051 BN398C LED20/NW L600 PSD OP 14,5 W -
911401584451 BN398C LED69/NW L1200 PSD OP 49 W -
911401584551 BN398C LED69/CW L1200 PSD OP 49 W -
911401584651 BN398C LED87/NW L1500 PSD OP 61 W -
911401584751 BN398C LED87/CW L1500 PSD OP 61 W -
Order Code Full Product Name
Mức tiêu thụ
điện
Phù hợp với
bật/tắt ngẫu
nhiên
911401584951 BN398C LED20/CW L600 PSU DA 15,5 W -
911401585251 BN398C LED69/NW L1200 PSU DA 55 W -
911401585351 BN398C LED69/CW L1200 PSU DA 55 W -
911401585551 BN398C LED87/CW L1500 PSU DA 68 W -
911401585751 BN398C LED20/CW L600 PSU WB 15,5 W -
911401585851 BN398C LED40/NW L1200 PSU WB 29 W -
911401585951 BN398C LED40/CW L1200 PSU WB 29 W -
911401586051 BN398C LED69/NW L1200 PSU WB 55 W -
911401586251 BN398C LED87/NW L1500 PSU WB 68 W -
911401586351 BN398C LED87/CW L1500 PSU WB 68 W -
911401587851 BN398C LED40/NW L1200 PSU OP TC 29 W -
Điều khiển và điều chỉnh độ sáng
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh
độ sáng
Độ mờ tối
đa
911401549002 BN398X LED69/840 L1200 L1 S OP Không 20%
911401549602 BN398X LED70/840 L1500 L1 S WB Không 20%
911401549702 BN398X LED70/865 L1500 L1 S WB Không 20%
911401549802 BN398X LED20/840 L600 L1 W OP Điều chỉnh độ sáng
không dây
20%
911401549902 BN398X LED20/865 L600 L1 W OP Điều chỉnh độ sáng
không dây
20%
911401550102 BN398X LED20/865 L600 L1 W WB Điều chỉnh độ sáng
không dây
20%
911401550202 BN398X LED40/840 L1200 L1 W OP Điều chỉnh độ sáng
không dây
20%
911401550302 BN398X LED40/865 L1200 L1 W OP Điều chỉnh độ sáng
không dây
20%
911401550602 BN398X LED69/840 L1200 L1 W OP Điều chỉnh độ sáng
không dây
20%
911401550802 BN398X LED70/840 L1500 L1 W OP Điều chỉnh độ sáng
không dây
20%
911401564591 BN398X LED20/840 L600 L1 S OP Không 20%
911401564691 BN398X LED20/865 L600 L1 S OP Không 20%
911401564791 BN398X LED20/840 L600 L1 S WB Không 20%
911401564991 BN398X LED40/840 L1200 L1 S OP Không 20%
911401565091 BN398X LED40/865 L1200 L1 S OP Không 20%
911401565191 BN398X LED40/840 L1200 L1 S WB Không 20%
911401565291 BN398X LED40/865 L1200 L1 S WB Không 20%
911401501571 BN398C LED20/CW L1200 PSU OP Không -
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh
độ sáng
Độ mờ tối
đa
911401501671 BN398C LED20/NW L1200 PSU OP Không -
911401583251 BN398C LED20/NW L600 PSU OP Không -
911401583351 BN398C LED20/CW L600 PSU OP Không -
911401583451 BN398C LED40/NW L1200 PSU OP Không -
911401583551 BN398C LED40/CW L1200 PSU OP Không -
911401583651 BN398C LED69/NW L1200 PSU OP Không -
911401583751 BN398C LED69/CW L1200 PSU OP Không -
911401583851 BN398C LED87/NW L1500 PSU OP Không -
911401583951 BN398C LED87/CW L1500 PSU OP Không -
911401584051 BN398C LED20/NW L600 PSD OP Có -
911401584451 BN398C LED69/NW L1200 PSD OP Có -
911401584551 BN398C LED69/CW L1200 PSD OP Có -
911401584651 BN398C LED87/NW L1500 PSD OP Có -
911401584751 BN398C LED87/CW L1500 PSD OP Có -
911401584951 BN398C LED20/CW L600 PSU DA Không -
911401585251 BN398C LED69/NW L1200 PSU DA Không -
911401585351 BN398C LED69/CW L1200 PSU DA Không -
911401585551 BN398C LED87/CW L1500 PSU DA Không -
911401585751 BN398C LED20/CW L600 PSU WB Không -
911401585851 BN398C LED40/NW L1200 PSU WB Không -
911401585951 BN398C LED40/CW L1200 PSU WB Không -
911401586051 BN398C LED69/NW L1200 PSU WB Không -
911401586251 BN398C LED87/NW L1500 PSU WB Không -
911401586351 BN398C LED87/CW L1500 PSU WB Không -
911401587851 BN398C LED40/NW L1200 PSU OP TC Không -
Cơ khí và vỏ đèn
Order Code Full Product Name Kiểu chụp quang học Màu vỏ đèn
911401549002 BN398X LED69/840 L1200 L1 S
OP
Không có thấu kính Trắng
Order Code Full Product Name Kiểu chụp quang học Màu vỏ đèn
911401549602 BN398X LED70/840 L1500 L1 S
WB
Không có thấu kính Trắng
GreenPerform Batten G3 BN398C
7Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2024, Tháng 8 28 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Kiểu chụp quang học Màu vỏ đèn
911401549702 BN398X LED70/865 L1500 L1 S
WB
Không có thấu kính Trắng
911401549802 BN398X LED20/840 L600 L1 W
OP
Không có thấu kính Trắng
911401549902 BN398X LED20/865 L600 L1 W
OP
Không có thấu kính Trắng
911401550102 BN398X LED20/865 L600 L1 W
WB
Không có thấu kính Trắng
911401550202 BN398X LED40/840 L1200 L1 W
OP
Không có thấu kính Trắng
911401550302 BN398X LED40/865 L1200 L1 W
OP
Không có thấu kính Trắng
911401550602 BN398X LED69/840 L1200 L1 W
OP
Không có thấu kính Trắng
911401550802 BN398X LED70/840 L1500 L1 W
OP
Không có thấu kính Trắng
911401564591 BN398X LED20/840 L600 L1 S
OP
Không có thấu kính Trắng
911401564691 BN398X LED20/865 L600 L1 S
OP
Không có thấu kính Trắng
911401564791 BN398X LED20/840 L600 L1 S
WB
Không có thấu kính Trắng
911401564991 BN398X LED40/840 L1200 L1 S
OP
Không có thấu kính Trắng
911401565091 BN398X LED40/865 L1200 L1 S
OP
Không có thấu kính Trắng
911401565191 BN398X LED40/840 L1200 L1 S
WB
Không có thấu kính Trắng
911401565291 BN398X LED40/865 L1200 L1 S
WB
Không có thấu kính Trắng
911401501571 BN398C LED20/CW L1200 PSU
OP
Chao đèn/nắp nhựa
PMMA
RAL 9003
trắng
911401501671 BN398C LED20/NW L1200 PSU
OP
Chao đèn/nắp nhựa
PMMA
RAL 9003

-
Hiệu suất ban đầu (Tuân thủ IEC)
Order Code Full Product Name Màu sắc ban đầu
911401549002 BN398X LED69/840 L1200 L1 S OP SDCM<21
911401549602 BN398X LED70/840 L1500 L1 S WB SDCM<30
911401549702 BN398X LED70/865 L1500 L1 S WB SDCM<34
911401549802 BN398X LED20/840 L600 L1 W OP SDCM<7
911401549902 BN398X LED20/865 L600 L1 W OP SDCM<11
911401550102 BN398X LED20/865 L600 L1 W WB SDCM<12
911401550202 BN398X LED40/840 L1200 L1 W OP SDCM<15
911401550302 BN398X LED40/865 L1200 L1 W OP SDCM<19
911401550602 BN398X LED69/840 L1200 L1 W OP SDCM<23
911401550802 BN398X LED70/840 L1500 L1 W OP SDCM<31
911401564591 BN398X LED20/840 L600 L1 S OP SDCM<5
911401564691 BN398X LED20/865 L600 L1 S OP SDCM<9
911401564791 BN398X LED20/840 L600 L1 S WB SDCM<6
911401564991 BN398X LED40/840 L1200 L1 S OP SDCM<13
911401565091 BN398X LED40/865 L1200 L1 S OP SDCM<17
911401565191 BN398X LED40/840 L1200 L1 S WB SDCM<14
911401565291 BN398X LED40/865 L1200 L1 S WB SDCM<18
911401501571 BN398C LED20/CW L1200 PSU OP SDCM<5
911401501671 BN398C LED20/NW L1200 PSU OP SDCM<5
911401583251 BN398C LED20/NW L600 PSU OP SDCM<5
911401583351 BN398C LED20/CW L600 PSU OP SDCM<5
911401583451 BN398C LED40/NW L1200 PSU OP SDCM<5
Order Code Full Product Name Màu sắc ban đầu